
UCHWAŁA NR XL/300/2021 
RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej udzielanej z budżetu Gminy Szprotawa dla zakładu 
budżetowego – Szprotawski Zakład Aktywności Zawodowej na rok 2022 

Na podstawie art. 219 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305, 1236, 1535, 1773,1927 i 198), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę dotacji przedmiotowej na rok 2022 dla zakładu budżetowego - Szprotawski Zakład 
Aktywności Zawodowej w wysokości 5.032 zł (słownie: pięć tysięcy trzydzieści dwa złote) na jedną zatrudnioną 
osobę z niepełnosprawnościami w ww. jednostce. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Stambulski 

 

Id: A8F504D6-7510-41B9-89E6-684FF3652D50. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


